Приложение №6
(создание серверного сертификата)
Заявление на регистрацию пользователя и создание
квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи
На основании договора присоединения к Регламенту УЦ №

(регистрационный номер и дата регистрации заявления о присоединении)
 (полное наименование организации, включая организационно-правовую форму)
в лице
 (должность, фамилия, имя, отчество)
действующего на основании
1. Просит зарегистрировать
 (полное наименование веб-узла)
в Реестре Удостоверяющего центра, наделить полномочиями Пользователя УЦ и создать ключи электронной подписи и квалифицированный сертификат ключа проверки электронной подписи в соответствии с указанными в настоящем заявлении идентификационными данными:
	DNS имя (DNSName)
	DNS имя (список имен) веб-узла, включаемое в сертификат

	Организация (Organization)
	Наименование организации

	Подразделение (OrganizationUnit)
	Подразделение/отдел организации (если имеется)

	Электронная почта (Email)
	Адрес электронной почты (если имеется)

	Страна (Country)
	RU

	Субъект (State)
	Наименование субъекта РФ

	Город (Locality)
	Наименование населенного пункта

	Улица (Street)
	Улица, номер дома, корпуса, строения, помещения

	ОГРН (OGRN)
	ОГРН организации

	ИНН (INN)
	ИНН организации

	Средство электронной подписи (SubjectSignTool)
	КриптоПро CSP

	Расширенное использование ключа (ExtendedKeyUsage)
	Проверка подлинности сервера (1.3.6.1.5.5.7.3.1)

2. Прошу предоставить услугу удаленной аутентификации Пользователя УЦ по кодовой фразе. С рисками, возникающими при пользовании данной услугой ознакомлен и согласен нести за них ответственность.
	Кодовая фраза

3. C Руководством по обеспечению безопасности использования квалифицированной электронной подписи и средств квалифицированной электронной подписи (Приложение 22 Регламента) ознакомлен.
	_________________________________
    (должность руководителя организации)
	______________ /_____________________/
         (подпись)                          (Ф.И.О.)

«______» __________________ 20____ г.

М.П.
(заполняется сотрудником Удостоверяющего центра)
Настоящим подтверждаю, что Заявитель идентифицирован на основании документов, удостоверяющих личность. Установлено соответствие данных, указанных в Заявлении, предоставленным документам либо их надлежащим образом заверенным копиям.
	Уполномоченное лицо
Центра Регистрации
	______________ /______________________/
«______» __________________ 20_____ г.